
A na hlavu se snášejí dějiny
- ROTTOVÁ Inna

Výrobce: 
Kód: i15_SVPR67427
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 30.00 Kč
Cena s DPH: 30 Kč

Parametry
Rok vydání: 2006

Autor: ROTTOVÁ Inna

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Rozsáhlá románová freska, pro kterou si jako motto autorka vybrala slova amerického
spisovatele Bernarda Malamuda: " A na hlavu se mi snášejí dějiny, což znamená, že osud
jednotlivce začíná někde úplně mimo něj v předivu událostí. A pochopitelně dávno předtím, než
tam člověk dospěje. Všichni jsme součástí dějin, to jistě, ale někteří víc než ostatní." Děj knihy
se odehrává v Čechách, v Polsku, ve Francii a v Kanadě od počátku 20. století až do roku 1996.


